
平成 29 年 10 月 吉日 

藤枝順心サッカークラブジュニアユース セレクションのお知らせ 

 

藤枝順心サッカークラブジュニアユース 

 監督  渡辺 亜紀 

 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、クラブの活動に対しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、来年 4 月に中学生となる女子選手を対象に、ジュニアユース（中学生）チームのセレクション

を下記のとおり実施致します。ご希望の選手はご参加ください。 

 

記 

 

＜ 対 象 ＞  現小学校 6 年生の女子選手 

＜ 会 場 ＞  藤枝順心中学高等学校人工芝グランド（藤枝市前島 2-3-1） 

＜ 日 時 ＞  11 月 26 日(日)  

受付         17：30 ～ 18：00 

セレクション 18：00 ～ 20：00 

＊雨天決行 

＜ 内 容 ＞  チーム（及び学校）の説明・測定・ゲーム・個人面談等 

＜ 持ち物 ＞  サッカーのできる服装、用具、飲み物 

＜申込方法＞  下記の必要事項をご記入の上、11 月 19 日(日)までに以下へメールでお申し込みくださ

い。       junshinsoccer@hotmail.co.jp（担当：渡辺） 

① 選手氏名 ②保護者氏名 ③住所 ④携帯番号（連絡の取れる番号） 

⑤メールアドレス（連絡の取れるメール） ⑥現所属チーム名 ⑦小学校名 

⑧順心中学進学志望の有無（有・無・検討中） 

⑨他志望チームの有無（有・無・検討中） 

＊ご記入いただいた個人データは、当クラブ以外には使用致しません。 

＜ 連絡事項 ＞ 1)  怪我等について応急処置は致しますが、以降は各自の責任・負担となりますのでご

了承下さい。 

2)  必ず、現所属チームの承諾を得てお申し込み下さい。 

3) セレクションの結果はセレクション終了後郵送にて通知いたします。 

＜ その他 ＞  ご都合が悪い方は、ご相談下さい。 

＜ 問合せ ＞  ご不明な点がありましたら、メールでお問合せください。 

        junshinsoccer@hotmail.co.jp（担当：渡辺）                以上 


